
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

N. 73RS/953RG  del 28-11-2019

OGGETTO

MESSA IN SICUREZZA DI VIABILITA' URBANE E RURALI - IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO
-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio I – LL.PP.   -

Premesso:

che si rende necessario ed urgente provvedere alla esecuzione di interventi ripristino di viabilità

urbane e rurali che costituiscono pericolo per la pubblica  incolumità ed in particolare la messa in

sicurezza della bretella di collegamento c/da San Gregorio SP 243 interessata da un  movimento

franoso conseguente alle copiose piogge dei mesi scorsi;

che tale ultimo intervento riveste carattere di urgenza, al fine di evitare ulteriori scivolamenti della

sede stradale con ulteriori danni alle proprietà private poste a valle;

che la esecuzione di detti interventi, consistenti nella messa in sicurezza della bretella di cui sopra

in uno al ripristino del manto stradale delle viabilità urbane e rurali che attualmente presentano

grave pregiudizio per la circolazione veicolare e pedonale, da eseguirsi mediante rappezzatura con

asfalto a freddo e/o a caldo,  può essere affidata alla ditta DALMA Costruzioni con sede in Pratola

Serra  (AV) che si è dichiarata disponibile ad eseguire gli interventi necessari con immediatezza;

che in considerazione dell’urgenza, e con riferimento ad analoghi interventi eseguiti in precedenza

l’importo stimato ascende ad euro 20.000,00 oltre iva come per legge, fatte salve eventuali

variazioni conseguenti alla contabilizzazione di quanto eseguito, con riserva di  eventuali

integrazione laddove necessarie;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.08 del 06/03/2019;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa che qui si abbiano integralmente riportati e confermati:

Di impegnare la somma di euro 20.000,00 oltre iva 22% per complessivi euro 24.400,00 sul Cap. di

spesa 2040/0 - del bilancio corrente;

Di   affidare la esecuzione dei lavori alla DALMA Costruzioni con sede in Pratola Serra  (AV).

di dare atto che il CIG assegnato è il seguente:   ZED2BB3D4F



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

Geom. De Cicco Felice

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


